TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 001/2020

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE PROPOSTAS DE PROJETOS PARA O

17º PROGRAMA DE PESQUISA E INICIAÇÃO CIENTÍFICA

O Diretor Geral da Escola Superior São Francisco de Assis (ESFA), comunica aos(às)

interessados(as) e torna público a prorrogação das inscrições de propostas de projetos para o

17º Programa de Pesquisa e Iniciação Científica (PIC) até o dia 05 de junho de 2020.

3.1 Cronograma

Atividade Data

Lançamento do edital 4 de março de 2020

Encerramento das inscrições 05 de junho de 2020

Divulgação do resultado 23 junho de 2020

Recurso  24 junho de 2020

Resultado após recurso 30 junho de 2020

Início das atividades 1 julho de 2020

Entrega do relatório parcial 6 de outubro de 2020

Apresentação dos resultados no Seminário de
iniciação científica da ESFA

16 de novembro a 4 de dezembro 2020

Fim das atividades de pesquisa 10 de fevereiro de 2021

Entrega do relatório final 23 de março de 2021

Entrega do comprovante de submissão do artigo
resultante da pesquisa

27 de abril de 2021

Santa Teresa, 02 de junho de 2020.

JOSÉ WILIAM CORRÊA DE ARAÚJO

Diretor Geral da ESFA